关于举办2014年政策宣讲会的通知
各企业：
为使企业更好地了解今年最新各项政策法规动态，让企业更好地利用南沙新区各项资源促进自身发展，东涌镇商会将举办一期政策宣讲会，邀请区经信局、区工商局、地税分局、劳动所等有关单位的负责人作最新政策介绍。现将有关事项通知如下：
1、 活动时间：

3月18日（星期二）下午，2:00时开始报到，2:30时正式开始
2、 活动地点：

东涌镇文化中心201室

三、参加人员：

企业负责人（每个企业2名）
4、 活动流程：

（1） 区经信局：介绍南沙区总部经济认定及企业最新扶持政策；
（2） 区工商局：围绕商事登记改革、企业年检政策变化、注册商标授权使用等方面作宣讲；

（3） 东涌地税分局：宣讲堤围费调整、企业所得税汇算清缴等相关政策以及介绍地税网上办税服务厅等新服务项目；
（4） 东涌劳动所：解读近期各项用工管理政策动态及应对建议；
（5） 企业提问。

请各企业依时参加会议，并于3月17日下午3：00时前将参会回执发传真或电邮至商会办公室。

联系人：冯燕玲；电话：34923868；传真：34923808；

电子邮箱：dongchongsh@163.com
东涌镇商会

                               二0一四年三月十四日

回   执

	企业名称
	参加人员姓名
	手机号码